[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 сентября 2016 г.

№ 32-1
г. Константиновск

Об открепительных удостоверениях для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям Константиновского района.

В соответствии со статьей 80 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской федерации», Порядком передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года №328/1863-6, Постановлением Окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва Ростовская область – Волгодонский одномандатный избирательный округ №155 от 8 июля 2016 г. № 6-2 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, полученных из Избирательной комиссии Ростовской области, по количеству и номерам между территориальными избирательными комиссиями, действующими на территории одномандатного избирательного округа»,

Территориальная избирательная комиссия Константиновского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, передаваемых в участковые избирательные комиссии Константиновского района согласно приложению 1.

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Быкадоровой Е.В. направить в участковые избирательные комиссии, заверенные выписки из Реестра выдачи открепительных удостоверений со сведениями о получивших в территориальной избирательной комиссии открепительные удостоверения избирателях, зарегистрированных на территориях соответствующих избирательных участков.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря комиссии Е.В.Быкадорову.
Председатель комиссии

И.В. Казакова

Секретарь комиссии

Е.В. Быкадорова
Приложение 1
к постановлению
ТИК Константиновского района

от  06.09.2016г. №32-1

Количество открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, передаваемых в участковые избирательные комиссии Константиновского района
	Номер

избирательного

участка
	Количество открепительных удостоверений, шт.
	Номера открепительных удостоверений

	904
	15
	2825131-2825145

	905
	15
	2825146-2825160

	906
	15
	2825161-2825175

	907
	15
	2825176-2825190

	908
	15
	2825191-2825205

	909
	15
	2825206-2825220

	910
	15
	2825221-2825235

	911
	15
	2825236-2825250

	912
	5
	2825251-2825255

	913
	10
	2825256-2825265

	914
	5
	2825266-2825270

	915
	15
	2825271-2825285

	916
	15
	2825286-2825300

	917
	15
	2825301-2825315

	918
	15
	2825316-2825330

	919
	15
	2825331-2825345

	920
	15
	2825346-2825360

	921
	10
	2825361-2825370

	922
	5
	2825371-2825375

	923
	10
	2825376-2825385

	924
	10
	2825386-2825395

	925
	10
	2825396-2825405

	926
	10
	2825406-2825415

	927
	10
	2825416-2825425

	928
	15
	2825426-2825440

	929
	5
	2825441-2825445

	930
	10
	2825446-2825455

	931
	5
	2825456-2825460

	932
	5
	2825461-2825465

	933
	15
	2825466-2825480

	934
	15
	2825481-2825495

	935
	10
	2825496-2825505

	936
	10
	2825506-2825515

	937
	5
	2825516-2825520

	938
	5
	2825521-2825525

	939
	5
	2825526-2825530

	940
	10
	2825531-2825540

	941
	10
	2825541-2825550

	942
	5
	2825551-2825555

	943
	10
	2825556-2825565

	944
	5
	2825566-2825570

	945
	5
	2825571-2825575

	946
	5
	2825576-2825580

	947
	10
	2825581-2825590

	948
	5
	2825591-2825595

	949
	5
	2825596-2825600